

报价文件

项目名称：工业机器人技术应用专业实训室项目

项目编号：HCZC2023-G1-280119-GXBW

所投分标：2 分标

投标人名称：广西杰创科技有限公司

投标人地址：南宁市西乡塘区大学东路 35 号瀚林广场 13
号楼十九层 1906 号

2023 年 8 月 25 日



第一章 投标函	1
第二章 开标一览表(单位均为人民币元)	3
第三章 投标人针对报价需要说明的其他文件和说明	5

第一章 投标函

致：广西秉文工程项目管理有限公司

我方已仔细阅读了贵方组织的工业机器人技术应用专业实训室项目项目（项目编号：HCZC2023-G1-280119-GXBW）的招标文件的全部内容，授权罗丹丹（全权代表姓名）商务经理、无（职务、职称）为全权代表，现正式递交下述文件参加贵方组织的本次政府采购活动：

- 一、报价文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；
- 二、资格文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；
- 三、技术文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；
- 四、商务文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；

据此函，签字人兹宣布：

1、我方愿意以（大写）人民币壹佰壹拾壹万壹仟零伍拾元（¥1111050.00元）的投标总报价，交货期（无分标时填写） / / ，提供本项目招标文件第二章“货物需求”中的相应的采购内容。

其中（有分标时填写）：

2分标报价为（大写）人民币壹佰壹拾壹万壹仟零伍拾元（¥1111050.00元），交货期：自签订合同之日起 60 天内安装调试完毕并交付使用；

 / 分标报价为（大写）人民币 / / 元（¥ / / 元），交货期： / / ；

.....

2、我方同意自本项目招标文件“第三章 投标人须知”第一节 投标人须知前附表 第 21.2 项规定的投标截止时间（开标时间）起遵循本投标函，并承诺在“投标人须知前附表”第 17.2 项规定的投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3、我方所递交的投标文件及有关资料都是内容完整、真实和准确的。

4、如本项目采购内容涉及须符合国家强制规定的，我方承诺我方本次投标（包括资格条件和所投产品）均符合国家有关强制规定。

5、如我方中标，我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内，根据招标文件、我方的投标文件及有关澄清承诺书的要求按第五章“拟签订的合同文本”与采购人订立书面合同，并按照合同约定承担完成合同的责任和义务。

6、我方已详细审核招标文件，我方知道必须放弃提出含糊不清或误解问题的权利。

7、我方同意应贵方要求提供与本投标有关的任何数据或资料。若贵方需要，我方愿意提供我方作出的一切承诺的证明材料。

8、我方完全理解贵方不一定接受投标报价最低的投标人为中标供应商的行为。

- (1) 提供虚假材料谋取中标、成交的；
- (2) 采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的；
- (3) 与采购人、其他供应商或者采购代理机构恶意串通的；
- (4) 向采购人、采购代理机构行贿或者提供其他不正当利益的；
- (5) 在招标采购过程中与采购人进行协商谈判的；
- (6) 拒绝有关部门监督检查或提供虚假情况的。

11、以上事项如有虚假或隐瞒，我方愿意承担一切后果，并不再寻求任何旨在减轻或免除法律责任的

银行账号: 4505 0160 4773 0000 1087

投标人名称(电子签章): 广西杰创科技有限公司
日期: 2023 年 8 月 25 日



第二章 开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称： 工业机器人技术应用专业实训室项目

项目编号： HCZC2023-G1-280119-GXBW 分标： 2 分标

投标人名称： 广西杰创科技有限公司

序号	货物名称	数量①	货物全称、品牌、生产厂家及国别	规格型号	单价(元) ②	单项合价(元) ③=①×②
1	PQArt 工业机器人离线编程软件	12 点	PQArt 工业机器人离线编程软件、华航唯实、北京华航唯实机器人科技股份有限公司、中国	V9	10955.00	131460.00
2	智慧黑板	1 台	智慧黑板、希沃、广州视睿电子科技有限公司、中国	BF86EA	36850.00	36850.00
3	音箱	1 对	音箱、希沃、广州视睿电子科技有限公司、中国	SS33B	996.00	996.00
4	麦克风	1 个	麦克风、希沃、广州视睿电子科技有限公司、中国	MC33	498.00	498.00
5	视频展台	1 台	视频展台、希沃、广州视睿电子科技有限公司、中国	SC06	996.00	996.00
6	智能笔	1 支	智能笔、希沃、广州视睿电子科技有限公司、中国	SP39	299.00	299.00
7	无线传屏器	1 个	无线传屏器、希沃、广州视睿电子科技有限公司、中国	WT12	816.00	816.00
8	云桌面终端机	121 台	云桌面终端机、H3C、新华三技术有限公司、中国	H3C C5520V	4318.00	522478.00
9	云桌面软件	1 套	云桌面软件、H3C、新华三技术有限公司、中国	Learningspace	99600.00	99600.00
10	终端电脑屏+键鼠	121 套	终端电脑屏+键鼠、H3C、新华三技术有限公司、中国	H3C M4-221F	1495.00	180895.00
11	24 口接入交换机	6 台	24 口接入交换机、锐捷、锐捷网络股份有限公司、中国	RG-S5750V2-28GT4XS-L	4180.00	25080.00
12	汇聚交换机电源	6 块	汇聚交换机电源、锐捷、锐捷网络股份有限公司、中国	RG-PA70I	880.00	5280.00
13	机柜	1 套	机柜、金利、广西南宁金久电子科技有限公司、中国	定制	2290.00	2290.00
14	教室讲台(含椅)	1 套	教室讲台(含椅)、蓝贝斯特、山东蓝贝思特教装集团股份有限公司、中国	LB04A-1200	2490.00	2490.00
15	双人桌椅	60 套	双人桌椅、国产、国产、中国	定制	548.00	32880.00

16	空调	4 台	空调、格力、珠海格力电器股份有限公司、中国	KFR-72LW/(72536)FNhAc-B2JY01	6465.00	25860.00
17	中控设备	1 套	中控设备、莱拓、广州莱拓智能科技有限公司、中国	SCS-9	2598.00	2598.00
18	功放	1 台	功放、佳比、广州佳比亚电子科技有限公司、中国	XF-M5500	648.00	648.00
19	音箱	1 项	音箱、佳比、广州佳比亚电子科技有限公司、中国	XL-820K	1655.00	1655.00
20	V段一拖二无线话筒	2 套	V 段一拖二无线话筒、佳比、广州佳比亚电子科技有限公司、中国	FV-808A	550.00	1100.00
21	合并式功放	2 台	合并式功放、佳比、广州佳比亚电子科技有限公司、中国	XF-S70	608.00	1216.00
22	文化氛围装饰设计	1 项	文化氛围装饰设计、国产、国产、中国	定制	3985.00	3985.00
23	综合布线	1 项	综合布线、国产、国产、中国	定制	24900.00	24900.00
24	便携终端	1 台	便携终端、联想、联想（北京）有限公司、中国	启天 M450-A225、 TE24-20	6180.00	6180.00
报价合计（包含装卸、运输等所有费用）：（大写）人民币壹佰壹拾壹万壹仟零伍拾元（¥1111050.00）						
2 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）						

投标人名称(电子签章)：广西杰创科技有限公司

日期：2023 年 8 月 25 日



第三章 投标人针对报价需要说明的其他文件和说明

无